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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18897 MAYANNE FERNANDA DA SILVA 9.7

2 18116 CARLOS ARIEL DE SOUZA LIMA 9.6

3 17365 ADILA LARISSA ARAÚJO DOS SANTOS 9.5

4 16264 ENRICO DE JESUS GONÇALVES 9.3

5 18413 EZEQUIEL OLIVEIRA SOUSA 9.1

6 17827 JOÃO GUSTAVO LOPES DE ALMEIDA 9.0

7 17004 CÍCERO GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 8.9

8 19519 KALINNY COÊLHO DE ALENCAR 8.8

9 17807 STHEPHANY AMORIM SILVA 8.8

10 17464 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 8.7

11 15636 ANA MARIA COELHO RODRIGUES 8.7

12 15189 JOAO PAULO GUIMARAES CARVALHO 8.7

13 15121 RAIANE DINIZ DE BRITO 8.6

14 16836 EMANUELA BARBOSA DA COSTA 8.6

15 17072 ADMA SABRINA VASCONCELOS FURTADO DOS SANTOS 8.6

16 15962 ANTÔNIO ALEF ALVES DE SÁ 8.6

17 15782 BEATRIZ LIMA PONTES 8.6

18 15797 MATHEUS ARAUJO RODRIGUES 8.5

19 18668 TIAGO SANTANA MATOS DOS SANTOS 8.5

20 19294 ARIEL COELHO AMORIM RODRIGUES SILVA 8.5

21 17420 BRENO OLIVEIRA BONFIM 8.3

22 17873 JULIA REIS SILVA 8.3

23 19159 EMELLY PEREIRA DOS SANTOS 8.3

24 15788 CARLA ITALA ALVES DA SILVA 8.2

25 17430 ESTEFFANY FERNANDES SILVA 8.2

26 17197 EDUARDO CARLOS BRAGA DE SEOUZA FILHO 8.2

27 17942 ANA CAROLINA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 8.2

28 18943 GLENDA LARISSA TELES BATISTA 8.1

29 18518 JOÃO VITOR COSTA SANTOS 8.1

30 20128 DHEISON RIKELNNY SANTOS FERREIRA 8.1

31 16350 CINTIA ARAUJO MARINHO 8.1

32 17532 DIEGO CASTRO SILVA 8.0

33 17096 JONAS AGUSTINHO RODRIGUES NETO 8.0

34 16439 SARA SOUZA DA SILVA 8.0

35 17670 STEPHANY SILVA SOUSA 8.0

36 19994 MADSON DA SILVA SÁ 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 18986 JOSÉ ARMANDO PEREIRA DA CRUZ 8.0

38 17234 SAMUEL GERSON COELHO SILVA 8.0

39 16948 PEDRO ARTHUR TAVARES RODRIGUES 8.0

40 17719 GEOVANNA PEREIRA DE ASSIS 7.9

41 17006 JOANA DE SOUZA ANJOS 7.9

42 18814 ANA VALÉRIA REZENDE SILVA 7.9

43 17874 CICERO KAIKY DOS SANTOS 7.9

44 18811 MARINO WENDEL DA SILVA 7.9

45 18269 FRANCISCO DIONIZIO ALVES BORGES 7.8

46 17736 EDUARDO CAMPOS CARVALHO 7.8

47 16879 SARA HELLEN DOS SANTOS NASCIMENTO 7.8

48 18065 RAYMUNDO VICTOR PEREIRA LEITE CAMPOS 7.8

49 15415 HAYSHA BRANDÃO DE SÁ 7.8

50 18180 MARIA CLARA SANTOS DA SILVA 7.8

51 17805 GUSTAVO CASTRO NASCIMENTO 7.7

52 19043 LETÍCIA SOBRAL OLIVEIRA 7.7

53 19508 EDUARDO DA SILVA SOARES 7.7

54 16745 LUCAS RAMON DOS SANTOS ALMEIDA 7.7

55 20034 JOYCE MACEDO SILVA 7.7

56 18870 MARIA CLARA PEREIRA LIMA 7.7

57 16570 HERICLYS VINCENTH DE FRANÇA CRUZ 7.7

58 20129 PRICILA BORGES PEREIRA 7.6

59 17704 MATHEUS NASCIMENTO SILVA 7.6

60 18376 NICOLAS GABRIEL LEITE DE SOUZA 7.6

61 17718 ANA BEATRIZ DOS PASSOS PINTO 7.6

62 20107 MATEUS SANTOS DE SÁ 7.5

63 17384 GUSTAVO CARVALHO MACÁRIO DE MOURA 7.5

64 19257 ARTHUR VIRGÍLIO MARTINS SILVA 7.5

65 17825 ANDERSON PEREIRA NEVES 7.5

66 20082 MIKAELLY OLIVEIRA ALENCAR 7.5

67 19601 JOÃO PAULO DE CASTRO FREIRE 7.4

68 20020 DORGIVANIA DOS PASSOS SILVA 7.4

69 18062 GLEYCE KELLY DE CASTRO RODRIGUES 7.4

70 17462 LUCAS SOUZA LUBARINO RODRIGUES 7.4

71 20130 EVERLIN PEREIRA DOS SANTOS 7.4

72 17450 LEONARDO DOS SANTOS CUNHA 7.4

73 15184 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA 7.4

74 17404 EMILLY SUILE BARBOSA SANTOS 7.4

75 18340 ARTHUR GONÇALVES DA SILVA 7.4

76 17756 JULIANI GABRIELA DA SILVA 7.4

77 16904 MARIA EDUARDA COSTA SANTOS 7.4

78 17049 KALLINE ARAÚJO DA SILVA 7.4

79 20108 MAYCON THALLYS DE ALENCAR CAMPOS 7.3

80 16366 DANIEL ANDRADE DA SILVA 7.3

81 16558 BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA 7.3

82 15980 GENEANE GEYSA DA SILVA SOUZA 7.3

83 20068 LAZARO EMANUEL VIEIRA MOREIRA DINIZ 7.3

84 15785 ANA CICILIA ALVES COSTA 7.3
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85 16503 MARIA VITÓRIA MARÇAL DOS SANTOS 7.3

86 19341 JEAN LUCAS ANTUNES DA SILVA 7.3

87 17817 GABRIELLA MELO SANTOS 7.3

88 15226 DIEGO SANTOS LEITE JÚNIOR 7.2

89 18798 ICARO RODRIGUES DAMASCENO 7.2

90 18114 THIAGO VITORIO DA SILVA ARAUJO 7.2

91 17870 CLEDSANDRA MARIA DOS SANTOS 7.2

92 19445 EVERTON DAVY SANTOS RIBEIRO 7.2

93 17518 VINÍCIUS FERREIRA ALVES DA SILVA 7.2

94 16881 STEFFANY FERNANDES ARAUJO 7.1

95 16795 EMILLY LIMA SILVA 7.1

96 18135 PEDRO ARTHUR FERREIRA DA ROCHA 7.1

97 15403 BRUNA SILVA ARAUJO 7.1

98 19395 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS 7.1

99 15398 ZAQUEU MODESTO OLIVEIRA 7.0

100 17683 YURE SANTOS HONORIO 7.0

101 16602 PEDRO INÁCIO DE LUCENA SUZART MAGARÃO 7.0

102 18845 DIEGO ALVES DO NASCIMENTO 7.0

103 20069 STEFANNE CAUANY DOS ANJOS LIMA 7.0

104 18316 GUSTAVO HENRIQUE QUIRINO BEZERRA 7.0

105 15773 JAMES VANDO DE SOUZA FILHO 7.0

106 17339 WILLIAN RAMOS SOUZA 7.0

107 17741 LUÍZA BRAGA NUNES 6.9

108 16468 MARIA FERNANDA ALVES BARROS CARDOSO 6.9

109 18896 JULIANA ANGELO RODRIGUES 6.9

110 18555 PEDRO HENRIQUE REIS DE OLIVEIRA 6.9

111 17419 MANOEL ANDRE DA SILVA FILHO 6.9

112 17879 JENIFER ALANE SOUZA CRUZ 6.9

113 18955 GIOVANNA SILVA SOUZA 6.9

114 16423 LUCA BRENO GOMES CRUZ 6.9

115 18617 JUNIELISON RODRIGUES BARBOSA 6.9

116 17091 JÚLIA PAES DA SILVA 6.9

117 18107 DAVID DE SOUZA ARAUJO 6.9

118 17426 PEDRO LUCAS SOUZA DA SILVA 6.8

119 15419 BRENDA LORRANA SILVA SANTOS 6.8

120 19573 ANTONIO HELIO DA SILVA NASCIMENTO 6.8

121 20044 MICHELLY VASCONCELOS SANTOS DE MELO 6.8

122 18201 WILCSON GUSTAVO DE SOUZA SANTOS 6.8

123 18797 ANDERSON GABRIEL PASSOS LIMA 6.8

124 17725 HILDEBRANDO MANOEL BRITO GUIMARAES 6.8

125 15456 MIRIAM GUIMARAES DE ASSIS 6.8

126 19491 WISLEY RAMON DE ARAÚJO SANTOS 6.7

127 15640 KETHELEN DE SOUZA RODRIGUES SANTOS 6.7

128 20134 JHONATAN DA SILVA SOUZA 6.7

129 15657 HEITOR OSORIO DA SILVA GONÇALVES 6.7

130 16590 WEVERTON BATISTA CARDOSO 6.6

131 19404 MANUELA SILVA DOS SANTOS 6.6

132 19266 DANIEL TORRES HIPOLITO 6.6
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133 19518 FRANCISCO JHONATAN DOS SANTOS UMBILINO 6.5

134 17615 PEDRO EMANUEL ABADE DE ANDRADE 6.5

135 18641 JÚLIO CEZAR VIEIRA DE ARAÚJO 6.4

136 19094 GABRIEL PINHEIRO GOMES 6.4

137 18548 GUSTAVO GONÇALVES SILVA 6.3

138 18503 POLIANA ALVES DO NASCIMENTO 6.3

139 16934 VINICIUS SILVA BRAGA 6.3

140 17238 VAGNER VIEIRA SANTOS SAMPAIO 6.3

141 19324 WILLIAM DE ARAÚJO SANTOS 6.3

142 18319 LUCAS MATHEUS DA SILVA AMORIM 6.3

143 18036 MIRELLY DOS PASSOS ROCHA 6.1

144 18821 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 6.1

145 15246 WILTON MURILO SANTOS DE BRITO 5.9

146 15658 THAIANY GABRIELLA DE SOUZA MARINHO 5.9

147 17230 FELIPE SANTANA ALBUQUERQUE 5.7

148 16768 LÍVIA CASTRO BARROS 5.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 19519 KALINNY COÊLHO DE ALENCAR 8.8

77 2 16904 MARIA EDUARDA COSTA SANTOS 7.4

97 3 15403 BRUNA SILVA ARAUJO 7.1

98 4 19395 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS 7.1

125 5 15456 MIRIAM GUIMARAES DE ASSIS 6.8

148 6 16768 LÍVIA CASTRO BARROS 5.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 16836 EMANUELA BARBOSA DA COSTA 8.6

16 2 15962 ANTÔNIO ALEF ALVES DE SÁ 8.6

29 3 18518 JOÃO VITOR COSTA SANTOS 8.1

34 4 16439 SARA SOUZA DA SILVA 8.0

68 5 20020 DORGIVANIA DOS PASSOS SILVA 7.4

72 6 17450 LEONARDO DOS SANTOS CUNHA 7.4

73 7 15184 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA 7.4

82 8 15980 GENEANE GEYSA DA SILVA SOUZA 7.3

86 9 19341 JEAN LUCAS ANTUNES DA SILVA 7.3

102 10 18845 DIEGO ALVES DO NASCIMENTO 7.0

103 11 20069 STEFANNE CAUANY DOS ANJOS LIMA 7.0

116 12 17091 JÚLIA PAES DA SILVA 6.9

120 13 19573 ANTONIO HELIO DA SILVA NASCIMENTO 6.8

123 14 18797 ANDERSON GABRIEL PASSOS LIMA 6.8

124 15 17725 HILDEBRANDO MANOEL BRITO GUIMARAES 6.8

128 16 20134 JHONATAN DA SILVA SOUZA 6.7

131 17 19404 MANUELA SILVA DOS SANTOS 6.6
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

146 18 15658 THAIANY GABRIELLA DE SOUZA MARINHO 5.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

28 1 18943 GLENDA LARISSA TELES BATISTA 8.1

46 2 17736 EDUARDO CAMPOS CARVALHO 7.8

49 3 15415 HAYSHA BRANDÃO DE SÁ 7.8

53 4 19508 EDUARDO DA SILVA SOARES 7.7

55 5 20034 JOYCE MACEDO SILVA 7.7

71 6 20130 EVERLIN PEREIRA DOS SANTOS 7.4

84 7 15785 ANA CICILIA ALVES COSTA 7.3

95 8 16795 EMILLY LIMA SILVA 7.1

108 9 16468 MARIA FERNANDA ALVES BARROS CARDOSO 6.9

113 10 18955 GIOVANNA SILVA SOUZA 6.9

138 11 18503 POLIANA ALVES DO NASCIMENTO 6.3

139 12 16934 VINICIUS SILVA BRAGA 6.3

141 13 19324 WILLIAM DE ARAÚJO SANTOS 6.3

144 14 18821 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 15121 RAIANE DINIZ DE BRITO 8.6

42 2 18814 ANA VALÉRIA REZENDE SILVA 7.9

45 3 18269 FRANCISCO DIONIZIO ALVES BORGES 7.8

129 4 15657 HEITOR OSORIO DA SILVA GONÇALVES 6.7

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

126 1 19491 WISLEY RAMON DE ARAÚJO SANTOS 6.7

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18053 GUILHERME PRETTO 8.9

2 18288 JUNIOR BOMFIM DE SOUZA 8.9
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3 19353 CÍCERA DANUBYA RODRIGUES 8.8

4 19039 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA 8.7

5 20102 KETLEY NICOLY ANTUNES DE SOUZA 8.4

6 19594 JOAO PAULO BATISTA OLIVEIRA 8.1

7 19710 GUILHERME DE OLIVEIRA LANDIM 8.1

8 19571 JOAO BATISTA DE SOUZA 8.1

9 18781 VITÓRIA SILVA RODRIGUES 8.0

10 15914 TIAGO DE JESUS SILVA 8.0

11 19548 RANIEL COELHO RODRIGUES 7.9

12 16816 CAROLLINI BRAGA AMORIM 7.8

13 18959 JOÃO CARLOS DOS SANTOS NUNES 7.7

14 19339 JULIANA ELEN DE SOUZA FERREIRA 7.6

15 18764 ANDREIA DA SILVA ARAÚJO 7.6

16 19585 JOAO PAULO LIMA ALVES 7.6

17 17745 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 7.6

18 16731 SARAH VITORIA GUIMARÃES GOMES DA SILVA 7.5

19 18948 ISABELA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 7.5

20 15675 JÚLIA BARBOSA DA SILVA 7.5

21 15716 YASMIN DOS SANTOS CALLOU 7.5

22 16656 JOSÉ BARRETO DA SILVA 7.4

23 18829 MARIA GABRIELY DE ALMEIDA RODRIGUES 7.3

24 19413 VILMA CAFE DANOA SANTOS 7.3

25 18202 ANA CARMOZINA DA SILVA PINTO 7.3

26 18076 JOÃO PAULO CASTRO MACEDO 7.2

27 16915 MARCOS VINICIUS DE SOUZA GOMES 7.2

28 18885 YTALA DOS SANTOS BARBOSA 7.1

29 20104 VITÓRIA FERREIRA DE ALMEIDA LIMA 7.1

30 18318 EMILY EMANUELLY DA SILVA MAIA 7.1

31 18398 ANGELO ALEX GRANJA GENOVEZ 7.0

32 15828 KAYLLANE BIANCA DA SILVA 6.9

33 19075 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS ANJOS 6.9

34 19590 MARIA VANESSA VIEIRA DA SILVA 6.8

35 17147 LETICIA SILVA SOUZA 6.6

36 17625 FELIPE PEREIRA DE SOUZA 6.3

37 19680 MATEUS DA SILVA LIMA 5.8

38 19347 KELINE DOS SANTOS LIMA 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 18288 JUNIOR BOMFIM DE SOUZA 8.9

31 2 18398 ANGELO ALEX GRANJA GENOVEZ 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 15914 TIAGO DE JESUS SILVA 8.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 2 18764 ANDREIA DA SILVA ARAÚJO 7.6

18 3 16731 SARAH VITORIA GUIMARÃES GOMES DA SILVA 7.5

19 4 18948 ISABELA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 7.5

21 5 15716 YASMIN DOS SANTOS CALLOU 7.5

23 6 18829 MARIA GABRIELY DE ALMEIDA RODRIGUES 7.3

30 7 18318 EMILY EMANUELLY DA SILVA MAIA 7.1

36 8 17625 FELIPE PEREIRA DE SOUZA 6.3

37 9 19680 MATEUS DA SILVA LIMA 5.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 18959 JOÃO CARLOS DOS SANTOS NUNES 7.7

14 2 19339 JULIANA ELEN DE SOUZA FERREIRA 7.6

24 3 19413 VILMA CAFE DANOA SANTOS 7.3

38 4 19347 KELINE DOS SANTOS LIMA 5.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 19039 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA 8.7
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